

# ÅRSREDOVISNING

för

## Child Academy Ultuna AB

Org.nr. 559082-2739

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Maria Holmgren, Styrelseledamot  
2025-12-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förskoleverksamhet och är helägt dotterbolag till Child Academy Sports Sverige AB.

Vår vision är att åstadkomma en folkrörelse genom att förena förskolan med idrotten.

Våra unika idrottsförskolor bidrar till att höja verksamhetskvalitén för våra familjer och ge barnen rörelseglädje.

Vi vill ge barnen de allra bästa förutsättningarna inför skolgången och ett livslångt aktivt liv. Vi vill att både barnen, familjerna och personalen ska trivas hos oss.

Vår anläggning ligger i naturskönt område i Ultuna, som ligger nära SLU ( Sveriges lantbruksuniversitet).

Vårt nya fokusområde idrott och hälsa, där syftet är att få barnen att röra på sig och att spontan idrotta har bidragit till en mycket positiv utveckling för våra verksamheter.

Vi strävar efter måttet "framtidens förskola" och vill ligga i branschens framkant och ta del av den nya arbetssätt som kontinuerligt tas fram.

Vi arbetar med ett ständigt pågående förändrings-och förbättringsarbete för att utveckla både oss medarbetare samt våra verksamheter.

Säte Uppsala

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget drivit den nya idrottsförskolan CAS Djäknen under sitt första hela verksamhetsår. Förskolan har successivt fyllt sina platser och rekrytering av personal har skett löpande i takt med att nya barn fått placering.

Bolaget har också etablerat ett samarbete med Vardaga vårdboende där gemensamma aktiviteter genomförts mellan förskolans barn och de äldre.

Den andra förskolan inom samma organisationsnummer, belägen på Vallvägen 10, har inför höstterminen 2025 haft svårigheter att fylla sina platser. Inför HT-25 är 48 barn inskrivna, jämfört med fullt kapacitetsutnyttjande om cirka 64 barn. Som en följd av minskat barnunderlag har bolaget för första gången behövt avsluta vissa anställningar.

## Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	19 331 394	11 738 761	10 073 713	8 583 330
Resultat efter finansiella poster	458 392	-431 607	456 880	247 557
Soliditet (%)	5,07	2,51	5,19	4,35

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på etableringen av ytterligare en verksamhet.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	20 269	9 425	79 694
Balanseras i ny räkning		9 425	-9 425	0
Årets resultat			109 677	109 677
Belopp vid årets utgång	50 000	29 694	109 677	189 371

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	29 694
Årets resultat	109 677
	<u>139 371</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	139 371
	<u>139 371</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Child Academy Ultuna AB

Org.nr. 559082-2739

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-07-01 2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 2024-06-30</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		19 331 394	11 738 761
Övriga rörelseintäkter		<u>601 028</u>	<u>302 058</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		19 932 422	12 040 819
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-5 238 412	-3 682 997
Personalkostnader	2	-13 867 893	-8 749 401
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-291 868</u>	<u>-21 235</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-19 398 173	-12 453 633
<b>Rörelseresultat</b>		534 249	-412 814
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 095	6 853
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-79 952</u>	<u>-25 646</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		-75 857	-18 793
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		458 392	-431 607
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	465 000
Övriga bokslutsdispositioner		<u>-305 000</u>	<u>          </u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		-305 000	465 000
<b>Resultat före skatt</b>		153 392	33 393
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-43 715	-23 968
<b>Årets resultat</b>		<u>109 677</u>	<u>9 425</u>

# Child Academy Ultuna AB

Org.nr. 559082-2739

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 125 612</u>	<u>381 310</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 125 612	381 310
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 125 612	381 310
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	15 990
Fordringar hos koncernföretag		400 045	1 005 025
Övriga fordringar		56 564	80 371
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>669 836</u>	<u>665 542</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 126 445	1 766 928
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 481 645</u>	<u>1 020 980</u>
Summa kassa och bank		1 481 645	1 020 980
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 608 090	2 787 908
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 733 702</b>	<b>3 169 218</b>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		29 694	20 269
Årets resultat		109 677	9 425
Summa fritt eget kapital		139 371	29 694
<b>Summa eget kapital</b>		189 371	79 694
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		700 000	960 000
Summa långfristiga skulder		700 000	960 000
<b>Kortfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		240 000	240 000
Leverantörsskulder		829 988	828 412
Skatteskulder		79 186	21 891
Övriga skulder		477 655	280 667
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 217 502	758 554
Summa kortfristiga skulder		2 844 331	2 129 524
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 733 702</b>	<b>3 169 218</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
-------	----------------------	-----------	-----------

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

26,00

18,00

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

766 461

409 526

Inköp

1 036 170

356 935

Utgående anskaffningsvärden

1 522 013

766 461

Ingående avskrivningar

-385 151

-373 901

Årets avskrivningar

-291 868

-11 250

Utgående avskrivningar

-396 401

-385 151

Redovisat värde

1 125 612

381 310

## NOTER

Not 4	Skulder som avser flera poster	2025-06-30	2024-06-30
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets banklån/skuld om 940 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	700 000	960 000
------------------------------------	---------	---------

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	240 000	240 000
------------------------------------	---------	---------

Not 5	Ställda säkerheter	2025-06-30	2024-06-30
-------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar	2 700 000	2 700 000
----------------------	-----------	-----------

Not 6	Upplysning om moderföretag
-------	----------------------------

Närmaste moderföretag: Child Academy Sports Sverige AB, org.nr. 556818-3957, säte Uppsala

## NOTER

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-18

*Lars Pettersson*

Lars Pettersson

Verkställande direktör

2025-12-18

*Maria Holmgren*

Maria Holmgren

2025-12-18

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 december 2025.

*Patrik Spets*

Patrik Spets

Auktoriserad revisor
